
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.01.2019 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0423 Litoměřice 565709 ŠtětíOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7 60193531
Vlastnické právo

Kat.území: 737321 Hněvice List vlastnictví: 14

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.   82

St.   83

St.   85

St.   86

St.   87

St.   88

St.   89

St.   90

St.   92

St.   93

St.   94

St.   95

1269

1348

813

387

379

219

36

2812

416

78

53

659

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, tech.vyb

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, tech.vyb

bez čp/če, garáž

Hněvice, č.p. 62, adminis.

Hněvice, č.p. 65, tech.vyb

bez čp/če, tech.vyb

St.   82

St.   83

St.   85

St.   86

St.   87

St.   88

St.   89

St.   90

St.   92

St.   93

St.   94

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.01.2019 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0423 Litoměřice 565709 ŠtětíOkres: Obec:

Kat.území: 737321 Hněvice List vlastnictví: 14

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

St.   96

St.   97

St.   98

St.   99

St.  100

St.  102

St.  103

St.  104

St.  105

St.  106

St.  108

St.  109

St.  110/1

557

555

558

558

556

1930

383

1291

529

554

30

2243

1272

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Hněvice, č.p. 75, adminis.

Hněvice, č.p. 69, jiná st.

Hněvice, č.p. 70, jiná st.

Hněvice, č.p. 71, jiná st.

Hněvice, č.p. 72, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

Hněvice, č.p. 68, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

Hněvice, č.p. 73, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, výroba

bez čp/če, garáž

St.   95

St.   96

St.   97

St.   98

St.   99

St.  100

St.  102

St.  103

St.  104

St.  105

St.  106

St.  108

St.  109

St.  110/1

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.01.2019 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0423 Litoměřice 565709 ŠtětíOkres: Obec:

Kat.území: 737321 Hněvice List vlastnictví: 14

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

St.  111

St.  112/1

St.  113

St.  114

St.  115

St.  116

St.  117

St.  118

St.  119

St.  120

St.  122

St.  123

St.  124

St.  125

821

350

317

295

537

376

503

292

969

1045

598

390

615

715

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, výroba

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, výroba

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

St.  111

St.  112/1

St.  113

St.  114

St.  115

St.  116

St.  117

St.  118

St.  119

St.  120

St.  122

St.  123

St.  124

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.01.2019 00:00:00   

4
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0423 Litoměřice 565709 ŠtětíOkres: Obec:

Kat.území: 737321 Hněvice List vlastnictví: 14

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

St.  126

St.  128

St.  129

St.  130

St.  131

St.  132

St.  133

St.  134

St.  135

St.  136

St.  137

St.  138

St.  140

St.  147

St.  154

St.  155

St.  156

St.  159

3

173

38

615

307

102

584

112

180

111

187

10

23

15

135

133

82

1146

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

společný dvůr

společný dvůr

společný dvůr

společný dvůr

společný dvůr

společný dvůr

společný dvůr

společný dvůr

společný dvůr

společný dvůr

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, tech.vyb

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

Hněvice, č.p. 74, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st.

St.  125

St.  126

St.  128

St.  129

St.  133

St.  154

St.  155

St.  156

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.01.2019 00:00:00   

5
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0423 Litoměřice 565709 ŠtětíOkres: Obec:

Kat.území: 737321 Hněvice List vlastnictví: 14

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

St.  160

St.  163

St.  164

St.  167

St.  168

St.  170

St.  171

St.  173

      37/3

      44/2
      44/3
      50/1

      50/2

      50/3
      50/4

      50/5

      50/6

      50/7

      50/8

      50/9

      50/10

      50/11
      50/13

112

16

16

104

95

172

49

624

1115

2856
369

26244

3419

1135
2590

1931

808

1201

2674

2399

1442

54
10713

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

manipulační 
plocha
neplodná půda
neplodná půda
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
dráha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
skládka
manipulační 

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, tech.vyb

bez čp/če, jiná st.

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, tech.vyb, LV 278

bez čp/če, tech.vyb, LV 278

Hněvice, č.p. 67, tech.vyb, LV 304

St.  163

St.  164

St.  171

St.  173

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.01.2019 00:00:00   

6
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0423 Litoměřice 565709 ŠtětíOkres: Obec:

Kat.území: 737321 Hněvice List vlastnictví: 14

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

      50/14

      50/15

      55/1

      56/1

      56/2

      56/3

     124/3

     148/13

     148/16

     192/2

     192/3

     192/4

     192/6

     192/7

     192/8

     192/9

     192/13

     206/1

     206/2

     206/3

     217/2

     217/10

     231

     241/1

     247/1

     247/3

7231

420

153

1853

1622

360

1627

6375

85

215180

1260

54020

6787

3054

149

427

257

33898

3366

9521

30523

1970

472

4801

4144

741

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

lesní pozemek

ostatní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní plocha

ostatní plocha

lesní pozemek

ostatní plocha

lesní pozemek

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

lesní pozemek

ostatní plocha

plocha
manipulační 
plocha
ostatní 
komunikace
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
ostatní 
komunikace
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
les jiný než 
hospodářský
manipulační 
plocha
les jiný než 
hospodářský
les jiný než 
hospodářský
les jiný než 
hospodářský
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
les jiný než 
hospodářský
manipulační 
plocha
les jiný než 
hospodářský
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
les jiný než 
hospodářský
manipulační 

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.01.2019 00:00:00   

7
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0423 Litoměřice 565709 ŠtětíOkres: Obec:

Kat.území: 737321 Hněvice List vlastnictví: 14

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

     247/4

     247/5

     247/6

     247/7

     247/9
     250/1

     250/3

     250/4

     250/5

     250/6

     250/7

     250/8

     250/9

     250/10

     250/11

     250/12

     250/13

     250/14

     250/19
     250/20

     250/21

     250/22

     250/23

     250/24
     250/25
     250/26
     250/28

     253

974

495

1646

45

854
18234

1362

82010

64611

57510

5095

495

2125

280

3257

3562

3158

103

4377
857

1047

1361

3306

2175
1219
155
224

8887

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
lesní pozemek

ostatní plocha

ostatní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

lesní pozemek

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
lesní pozemek

lesní pozemek

plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
ostatní 
komunikace
manipulační 
plocha
zeleň
les jiný než 
hospodářský
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
les jiný než 
hospodářský
les jiný než 
hospodářský
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
les jiný než 
hospodářský
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
jiná plocha
ostatní 
komunikace
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
ostatní 
komunikace
jiná plocha
jiná plocha
zeleň
les jiný než 
hospodářský
les jiný než 
hospodářský

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.01.2019 00:00:00   

8
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0423 Litoměřice 565709 ŠtětíOkres: Obec:

Kat.území: 737321 Hněvice List vlastnictví: 14

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

     256/1

     256/3

     289

     291/1

     291/3

     291/4

     291/7

     292

     293

     301/2

     301/3

     301/5

     311/1

     838/3

     838/4

     838/5

     838/6

     838/7

     838/8

     838/9

     838/10

     838/11

     856/1
     856/5
     856/6
     856/12
     856/15
     861/1

     861/2

9190

739

77

425

82

22589

418

321

110

774

588

976

157

323022

512

1437

356

9149

891

9115

4759

27306

2171
3442
1664
4619
2983
61103

9726

ostatní plocha

vodní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

lesní pozemek

ostatní plocha

ostatní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

lesní pozemek

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

manipulační 
plocha
vodní nádrž 
umělá
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
les jiný než 
hospodářský
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
les jiný než 
hospodářský
les jiný než 
hospodářský
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
les jiný než 
hospodářský
neplodná půda
neplodná půda
neplodná půda
neplodná půda
neplodná půda
manipulační 
plocha
manipulační 

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.01.2019 00:00:00   

9
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0423 Litoměřice 565709 ŠtětíOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 737321 Hněvice List vlastnictví: 14

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

bez čp/če jiná st. St.  159
St.  160

Typ stavby
Část obce, č. budovy

     861/3

     861/9

    1035/1

    1035/3

    1035/5

    1035/17

    1035/18

    1035/19

    1035/30

    1035/31

    1035/34

    1036/1

    1036/4

    1075/2

    1075/3

50116

9276

116512

14315

2784

5393

1602

2211

45

51

15

3576

317

671

6493

ostatní plocha

ostatní plocha

vodní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

vodní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
koryto vodního 
toku umělé
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
koryto vodního 
toku umělé
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
ostatní 
komunikace
manipulační 
plocha

Věcné břemeno užívánío
Oprávnění pro

Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, Malá 
Strana, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 48133990

Listina

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: St. 102, Parcela: St. 103, Parcela: St. 134, Parcela: St. 135, Parcela:
St. 159, Parcela: St. 82, Parcela: St. 83, Parcela: St. 85, Parcela: St. 89, 
Parcela: 50/14, Parcela: 50/15

Smlouva o věcném břemeni V3 198/1993.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.01.2019 00:00:00   

10
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0423 Litoměřice 565709 ŠtětíOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 737321 Hněvice List vlastnictví: 14

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno užívání

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

o

Trpět uložení zásob federálních hmotných rezerv
Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, Malá 
Strana, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 48133990

Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, Malá 
Strana, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 48133990

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: Správa
státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, Malá Strana, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 48133990

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-
centrum, 40001 Ústí nad Labem, RČ/IČO: 70892156

Listina

Listina

Listina

Listina

POLVZ:13/1993

POLVZ:13/1993

Z-4900013/1993-506

Z-4900013/1993-506

V-1606/2008-506

V-7610/2007-506

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 108

Parcela: St. 167, Parcela: St. 168, Parcela: St. 94, Parcela: 250/12, Parcela: 
250/13, Parcela: 250/19, Parcela: 250/22, Parcela: 250/23, Parcela: 250/24, 
Parcela: 250/25, Parcela: 250/26, Parcela: 250/4, Parcela: 250/6

Parcela: St. 87, Parcela: St. 88, Parcela: 192/2, Parcela: 192/7, Parcela: 
206/1, Parcela: 250/12, Parcela: 250/20, Parcela: 250/21, Parcela: 250/4, 
Parcela: 250/5, Parcela: 250/6, Parcela: 250/7, Parcela: 250/8, Parcela: 250/9, 
Parcela: 291/4, Parcela: 292, Parcela: 50/1, Parcela: 50/13, Parcela: 50/7, 
Parcela: 838/10, Parcela: 838/11, Parcela: 838/3, Parcela: 838/7, Parcela: 
838/9, Parcela: 861/3

Parcela: 1035/18

Smlouva o věcném břemeni V3 198/1993.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 15.11.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 04.03.2008.

Smlouva o zániku věcného břemene, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze 
dne 16.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.12.2007.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná 16/SML0561 ze dne 21.03.2016. 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.01.2019 00:00:00   

11
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0423 Litoměřice 565709 ŠtětíOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 737321 Hněvice List vlastnictví: 14

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

60193531

60193531

60193531

60193531

60193531

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí 4387/1993 ministerstva pro správu nár.majetku a jeho privatizaci ČR
čj.620/4387/93 ze dne 6.12.1993 a výpis z obchodního
rejstříku.

Kolaudační rozhodnutí 2205/1997 MěÚ ve Štětí č.j. Výst/2205/623/97/Ma-KR ze dne 
12.6.1997,
právní moc dne 13.6.1997.

Kolaudační rozhodnutí 3620/1997 MěÚ ve Štětí č.j. Výst/3620/903/97/Ma-KR ze dne 8.8.1997,
právní moc dne 11.8.1997.

Rozhodnutí 106/1996 potvrzení o existenci staveb MěstÚ ve Štětí č.j.
Výst/106/12/96 ze dne 5.1.1995.

Velká privatizace - smlouva o převodu 1222/1993 Rozhodnutí ministra průmyslu a obchodu ze
dne 15.12.1993 +
Notářský zápis č. NZ 10/2001 ze dne 1.2.2001.

o

o

o

o

o

Z-4900008/1994-506

Z-4900007/2000-506

Z-4900008/2000-506

Z-4900010/2000-506

Z-4900012/2001-506

POLVZ:8/1994

POLVZ:7/2000

POLVZ:8/2000

POLVZ:10/2000

POLVZ:12/2001

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna výměr obnovou operátuo

V-3838/2016-506
Pořadí k 19.04.2016 09:45

D Poznámky a další obdobné údaje

Povinnost k
Parcela: 1035/1, Parcela: 1035/17, Parcela: 1035/3, Parcela: 1035/5, Parcela: 
148/13, Parcela: 192/2, Parcela: 192/4, Parcela: 192/6, Parcela: 206/1, Parcela:
206/3, Parcela: 217/2, Parcela: 250/1, Parcela: 250/10, Parcela: 250/19, 
Parcela: 250/22, Parcela: 250/25, Parcela: 250/26, Parcela: 250/28, Parcela: 
250/5, Parcela: 250/6, Parcela: 253, Parcela: 293, Parcela: 44/3, Parcela: 50/1,
Parcela: 50/6, Parcela: 838/10, Parcela: 838/11, Parcela: 838/3, Parcela: 838/4,
Parcela: 856/15, Parcela: 856/5, Parcela: 861/1, Parcela: 861/3, Parcela: 861/9

Právní účinky zápisu ke dni 19.04.2016. Zápis proveden dne 11.05.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.01.2019 00:00:00   

12
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0423 Litoměřice 565709 ŠtětíOkres: Obec:

Kat.území: 737321 Hněvice List vlastnictví: 14

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

60193531

60193531

60193531

60193531

60193531

60193531

60193531

60193531

60193531

60193531

60193531

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Kolaudační rozhodnutí Městský úřad Štětí 1513-403/1997 Ma-KR ze dne 23.04.1997. Právní 
moc ke dni 24.04.1997.

Kolaudační rozhodnutí MěÚ ve Štětí čj.6788-1172/1995 ze dne 02.01.1996. Právní moc ke dni
19.01.1996.

Kolaudační rozhodnutí Okresního úřadu v Litoměřicích čj.231.2-4633/1994 ŽP ze dne 
08.12.1994. Právní moc ke dni 03.01.1995.

Kolaudační rozhodnutí MěÚ ve Štětí výst/6122-1482/1994 (uložiště MO) ze dne 28.12.1994. 
Právní moc ke dni 13.01.1995.

Kolaudační rozhodnutí MěÚ ve Štětí výst/5218-1166/1993 ze dne 08.11.1993. Právní moc ke 
dni 26.11.1993.

Kolaudační rozhodnutí MěÚ ve Štětí výst/6130-1556/1992 ze dne 11.12.1992. Právní moc ke 
dni 27.12.1992.

Kolaudační rozhodnutí MěÚ ve Štětí výst/6130-1556/1992 ze dne 11.12.1992. Právní moc ke 
dni 27.12.1992.

Potvrzení o trvání a účelu užívání stavby MěÚ ve Štětí čj.-988/2001 ze dne 25.10.2001.

Potvrzení o trvání a účelu užívání stavby MěÚ ve Štětí Výst-106/12/1996 ze dne 
05.01.1995.

Smlouva kupní  ze dne 03.12.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.09.2003.

Potvrzení o trvání a účelu užívání stavby MěÚ ve Štětí čj.-1353/2004 -expedice olejů ze 
dne 07.06.2004.

Smlouva kupní  ze dne 18.05.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.06.2005.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-3951/2001-506

Z-4304/2002-506

Z-4765/2002-506

Z-4766/2002-506

Z-4767/2002-506

Z-4767/2002-506

Z-4768/2002-506

Z-1274/2003-506

Z-1274/2003-506

V-4117/2003-506

Z-7495/2004-506



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.01.2019 00:00:00   

13
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0423 Litoměřice 565709 ŠtětíOkres: Obec:

Kat.území: 737321 Hněvice List vlastnictví: 14

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

60193531

60193531

60193531

60193531

60193531

60193531

60193531

60193531

60193531

60193531

60193531

60193531

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Potvrzení o trvání a účelu užívání stavby MěÚ ve Štětí čj.-2528/2005 ze dne 21.11.2005.

Smlouva kupní  ze dne 02.12.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.02.2006.

Kolaudační rozhodnutí MěÚ ve Štětí čj.-1666/85/2006 -rozvodna pro blok 234 na st.p. 164 a
rozvodna pro blok 235 na st.p.163
 ze dne 02.06.2006. Právní moc ke dni 07.07.2006.

Smlouva kupní  ze dne 18.12.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.12.2006.

Smlouva kupní  ze dne 24.01.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.02.2007.

Potvrzení o trvání a účelu užívání stavby MěÚ ve Štětí čj.-341/2003 - stavba dvojdomku 
č.p.64 a stavba autováhy na st.p.108 ze dne 09.01.2003.

Potvrzení o trvání a účelu užívání stavby MěÚ ve Štětí čj.-8146/2007 ze dne 03.09.2007.

Potvrzení o trvání a účelu užívání stavby MěÚ ve Štětí č.j.-8144/2007 ze dne 03.09.2007.

Kolaudační rozhodnutí MěÚ ve Štětí č.j.-1808/765/1989 ze dne 7.8.1989, nabytí právní moci
ze dne 23.8.1989 -vážní objekt.

Potvrzení o trvání a účelu užívání stavby MěÚ ve Štětí čj.-8145/2007 ze dne 3.9.2007 -
lokoremíza.

Ohlášení vlastníka pozemku-vlastníka stavby  ze dne 04.02.2010.

Ohlášení vlastníka pozemku-vlastníka stavby  ze dne 07.10.2013.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-3067/2005-506

Z-11718/2005-506

V-638/2006-506

Z-12241/2006-506

V-8340/2006-506

V-812/2007-506

Z-2737/2007-506

Z-13013/2007-506

Z-11703/2007-506

Z-11701/2007-506

Z-11701/2007-506

Z-1348/2010-506



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.01.2019 00:00:00   

14
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0423 Litoměřice 565709 ŠtětíOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 737321 Hněvice List vlastnictví: 14

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7Pro: 60193531RČ/IČO:

Z-18266/2013-506

03.01.2019  13:14:23Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2019-01-03T13:14:26+0100
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




